REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Juez 03 Civil Municipal de Oralidad de Envigado

ENVIGADO (ANT)

REPORTE DE TRASLADOS

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia
TRASLADO No. 008 Fechadel Tradado: 13/08/2021 Pagina 1
] Clase de ] . Fecha | FECHA FECHA
Nro Expediente Proceso Demandante Demandado Observacion de Actuacioén Auto INICIAL FINAL

05266400300320160050300

Ejecutivo Singular

BANCO DE BOGOTA S.A.

GLADYS SILVANA -
PENARANDA LOZANO

Traslado Art. 110 C.G.P.

DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL

DIA 10/06/2021 POR EL TERMINO DE TRES DIAS ( 3)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

05266400300320160053400

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA JHON F.
KENNEDY

LUIS EDUARDO - PATINO
MUNETON

Traslado Art. 110 C.G.P.

DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL

DIA 17/06/2021 POR EL TERMINO DE TRES DIAS (2)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

052664003003201 70010000

Ejecutivo Singular

MARIA EUGENIA -
AGUDELO RESTREPO

HAROLD FERNANDO -
ARANGO PEREZ

Traslado Art. 110 C.G.P.
DEL RECURSO DE REPOSICION CONTRA
MANDAMIENTO DE PAGO (3)

12/08/2021
L

17/08/2021

19/08/2021

052664003003201 70060500

Ejecutivo Singular

BANCOLOMBIA S.A.

LUIS CARLOS ALZATE
GIRALDO

Traslado Art. 110 C.G.P.

DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL

DIA 03/06/2021 POR EL TERMINO DE TRES DIAS ( 2)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

052664003003201 70064400

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

BANCOLOMBIA S.A.

RUBEN DARIO RIOS
CHECA

Traslado Art. 110 C.G.P.

DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL

DIA 14/05/2021POR EL TERMINO DE TRES DIAS ( 3)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

052664003003201 70066000

Ejecutivo Singular

BANCOOMEVA

MARTA EUGENIA ORTIZ
ZAPATA

Traslado Art. 110 C.G.P.

DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL

DIA 14/05/2021 POR EL TERMINO DE TRES DIAS ( 2)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

05266400300320170081100

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA JHON F.
KENNEDY

GERARDO ANTONIO -
SIERRA VELEZ

Traslado Art. 110 C.G.P.

DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL

DIA 17/06/2021 POR EL TERMINO DE TRES DIAS (3)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

05266400300320180048900

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA JHON F.
KENNEDY

AURA CRISTINA CRIOLLO
PORTELA

Traslado Art. 110 C.G.P.

DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL

DIA 17/06/2021 POR EL TERMINO DE TRES DIAS (2)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

05266400300320180054100

Ejecutivo Singular

BANCO DE BOGOTA S.A.

PAULA CATALINA
HERNANDEZ COSSIO

Traslado Art. 110 C.G.P.

DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL

DIA 27/08/2021 POR EL TERMINO DE TRES DIAS ( 2)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

05266400300320180106700

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A.

NESTOR SERGIO -
PALACIO CORREA

Traslado Art. 110 C.G.P.

DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL

DIA 02/06/2021 POR EL TERMINO DE TRES DIAS (3)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

05266400300320190001800

Ejecutivo Singular

BANCO DE BOGOTA S.A.

FANYANI - CALDERON
PULGARIN

Traslado Art. 110 C.G.P.

DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL

DIA 26/05/2021 POR EL TERMINO DE TRES DIAS (2)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021




TRASLADO No. 008 Fechadel Trasado: 13/08/2021 Pagina 2
Nro Expediente %2)8;22 Demandante Demandado Observacion de Actuacion I;es::)a INICIAL FINAL

05266400300320190031500

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA JHON F.
KENNEDY

JUAN GABRIEL - RIVERA
RESTREPO

Traslado Art. 110 C.G.P.
DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL
DIA 17/06/2021 POR EL TERMINO DE TRES DIAS (2)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

05266400300320190115800

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

BANCOLOMBIA S.A.

ISABEL CRISTINA
ARROYAVE
SALDARRIAGA

Traslado Art. 110 C.G.P.
DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL
DIA 17/06/2011 POR EL TERMINO DE TRES DIAS 3)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

05266400300320190117100

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA JHON F.
KENNEDY

LEON DARIO HERNANDEZ
RESTREPO

Traslado Art. 110 C.G.P.
DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL
21/05/2021 DIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS (2)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

05266400300320200031900

Ejecutivo Singular

JAVIER ALBERTO - GOMEZ ENMANUEL JOSE

ATEHORTUA

GONZALEZ RESTREPO

Traslado Art. 110 C.G.P.
DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL
DIA 22/07/2021 POR EL TERMINO DE TRES DIAS (2)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

05266405300320140036900

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA JHON F.
KENNEDY

GUILLERMO DE JESUS -
PALACIO MEJIA

Traslado Art. 110 C.G.P.
DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL
17/06/2021 DIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS (2)

12/08/2021

17/08/2021

19/08/2021

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY 13/08/2021 ALAHORADELAS 8AM.

CAROLINA USUGA GRANADA

SECRETARIO (A)




