REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Juez 03 Civil Municipal de Oralidad de Envigado ENVIGADO (ANT) REPORTE DE TRASLADOS



TRASLADO No. 008 Fecha del Traslado: 13/08/2021 Página 1

Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha Auto	FBCHA INICIAL	FECHA FINAL
05266400300320160050300	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	GLADYS SILVANA - PEÑARANDA LOZANO	Traslado Art. 110 C.G.P. DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 10/06/2021 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (3)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320160053400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA JHON F. KENNEDY	LUIS EDUARDO - PATIÑO MUÑETON	DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 17/06/2021 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (2)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320170010000	Ejecutivo Singular	MARIA EUGENIA - AGUDELO RESTREPO	HAROLD FERNANDO - ARANGO PEREZ	Traslado Art. 110 C.G.P. DEL RECURSO DE REPOSICION CONTRA EL MANDAMIENTO DE PAGO (3)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320170060500	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	LUIS CARLOS ALZATE GIRALDO	DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 03/06/2021 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (2)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320170064400	Ejecutivo con Titulo Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	RUBEN DARIO RIOS CHECA	Traslado Art. 110 C.G.P. DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 14/05/2021POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (3)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320170066000	Ejecutivo Singular	BANCOOMEVA	MARTA EUGENIA ORTIZ ZAPATA	Traslado Art. 110 C.G.P. DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 14/05/2021 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (2)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320170081100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA JHON F. KENNEDY	GERARDO ANTONIO - SIERRA VELEZ	DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 17/06/2021 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (3)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320180048900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA JHON F. KENNEDY	AURA CRISTINA CRIOLLO PORTELA	DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 17/06/2021 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (2)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320180054100	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	PAULA CATALINA HERNANDEZ COSSIO	DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 27/08/2021 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (2)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320180106700	Ejecutivo con Titulo Hipotecario	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	NESTOR SERGIO - PALACIO CORREA	Traslado Art. 110 C.G.P. DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 02/06/2021 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (3)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320190001800	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	FANYANI - CALDERON PULGARIN	Traslado Art. 110 C.G.P. DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 26/05/2021 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (2)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021

TRASLADO No. 008	Fecha del Traslado:	13/08/2021	Página	2
------------------	---------------------	------------	--------	---

Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha Auto	FECHA INICIAL	FBCHA FINAL
05266400300320190031500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA JHON F. KENNEDY	JUAN GABRIEL - RIVERA RESTREPO	Traslado Art. 110 C.G.P. DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 17/06/2021 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (2)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320190115800	Ejecutivo con Titulo Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	ISABEL CRISTINA ARROYAVE SALDARRIAGA	Traslado Art. 110 C.G.P. DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 17/06/2011 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (3)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320190117100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA JHON F. KENNEDY	LEON DARIO HERNANDEZ RESTREPO	Traslado Art. 110 C.G.P. DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL 21/05/2021 DIA POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (2)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266400300320200031900	Ejecutivo Singular	JAVIER ALBERTO - GOMEZ ATEHORTUA	ENMANUEL JOSE GONZALEZ RESTREPO	Traslado Art. 110 C.G.P. DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL DIA 22/07/2021 POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (2)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021
05266405300320140036900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA JHON F. KENNEDY	GUILLERMO DE JESUS - PALACIO MEJIA	Traslado Art. 110 C.G.P. DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA EL 17/06/2021 DIA POR EL TÉRMINO DE TRES DIAS (2)	12/08/2021	17/08/2021	19/08/2021

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA HOY 13/08/2021 A LA HORA DE LAS 8 A.M.

CAROLINA USUGA GRANADA **SECRETARIO**(A)